
Größe bis DinA6
10,5cm x 14,8cm

bis DinA5
14,8cm x 21,0cm

bis DinA4
21,0cm x 29,7cm

bis DinA3
29,7cm x 42,0cm

Auflage

1
5,90 €
7,02 € 8,21 € 10,59 € 15,35 €

6,55 € 7,74 € 10,12 € 14,16 €

6,19 € 7,38 € 9,76 € 12,97 €

5,83 € 7,02 € 9,40 € 11,78 €

6,90 € 8,90 € 12,90 €

2-4
5,50 € 6,50 € 8,50 € 11,90 €

5-9 5,20 € 6,20 € 8,20 € 10,90 €

10-24 4,90 € 5,90 € 7,90 € 9,90 €

Pro Motiv fällt eine einmalige Einrichtungsgebühr von 9,90€/netto an. Alle Preise verstehen 
sich exklusive Textilien. Schicken Sie uns gerne Ihre Grafik und wir erstellen ein visualisiertes 
Angebot inkl. Druck & Textil.

Sublimation Preisliste

Brutto
(inkl. MwSt.)

Netto 
(exkl. MwSt.)

Brutto
(inkl. MwSt.)

Netto 
(exkl. MwSt.)

Brutto
(inkl. MwSt.)

Netto 
(exkl. MwSt.)

Brutto
(inkl. MwSt.)

Netto 
(exkl. MwSt.)


